

## GRADUATORIA RELATIVA A BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI NUMERO 5 MENSILITA' PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' CONNESSE AL PROGRAMMA ERASMUS+ - KEY ACTION 1 (MOBILITY STUDENTI AI FINI DI TRAINEESHIP) – ANNO ACCADEMICO 2022/2023

La Commissione, alla luce dei colloqui svoltosi in data 26 Gennaio 2023 approva la seguente graduatoria, assegnando le relative mensilità:

| Nome      | Cognome  | Valutazione | Mensilità assegnate |
|-----------|----------|-------------|---------------------|
| Francesco | Bonnanni | Idoneo      | 2                   |
| Laura     | Villani  | Idonea      | 2                   |
| Flavia    | Antilici | Idonea      |                     |
| Daniela   | Carrozzo | Idonea      | 0                   |

La Commissione

Roma, 26/01/2023

Presidente

Componente

Componente \_

Componente \_

Componente e segretario



## VERBALE COLLOQUIO RELATIVO A BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI NUMERO 5 MENSILITA' PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' CONNESSE AL PROGRAMMA ERASMUS+ - KEY ACTION 1 (MOBILITY STUDENTI AI FINI DI TRAINEESHIP) – ANNO ACCADEMICO 2022/2023

Il giorno 26 Gennaio, alle ore 9:30, presso la sede centrale dell'Università degli Studi Niccolò Cusano – Telematica Roma, si procede allo svolgimento dei colloqui con gli studenti candidati ai fini della mobilità traineeship, per l'assegnazione delle borse per lo svolgimento delle attività connesse al Programma Erasmus+ - Key Action 1 (Mobility) relative alla Call 2020, come previsto dal relativo Bando pubblicato sul sito web d'Ateneo in data 2 Gennaio 2023.

La Commissione, nominata dal Rettore, è composta da: Prof. Paragano Daniele, Prof. Marxiano Melotti, Prof. Roberto De Rosa, Prof. Francesco Maria Melchiori, Prof. Paolo Delle Site.

La Commissione si è riunita telematicamene con il seguente ordine del giorno:

1) esame della documentazione presentata a corredo dai candidati;

2) colloquio valutativo dei candidati;

3) predisposizione della graduatoria di merito per le aree oggetto del colloquio.

La Commissione prende in esame n.4 domande presentate entro i termini stabiliti e approva la seguente graduatoria, conformemente a quanto stabilito dal bando Erasmus+ 2022/2023, pubblicato sul sito web di Ateneo.

La Commissione, dopo averne attestato l'identità, procede allo svolgimento del colloquio con gli studenti ed all'accettazione dei documenti presentati.

| Nome      | Cognome  | Documento       | Firma            |
|-----------|----------|-----------------|------------------|
| Flavia    | Antilici | Pat. RM8164314W | Colloquio online |
| Laura     | Villani  | CI CA68007C6    | Colloquio online |
| Francesco | Bonnanni | CI CA97019BM    | Colloquio online |
| Daniela   | Carrozzo | CA60112CY       | Colloquio online |

Dopo aver proceduto all'acquisizione degli elementi necessari alla valutazione ed aver provveduto all'approvazione della graduatoria allegata, la Commissione dichiara conclusi i lavori alle ore 10:45

Roma, 26/01/2023

La Commissione

Presidente

Componente

Co